
1 

 

SASKAŅOTS 

DVPI “Latgales Centrālā bibliotēka” 

vadītāja J. Šapkova 

________________ 
Daugavpilī, 2024. gada 13. decembrī 

 

 

ZIŅOJUMS  

Nr. LCB 2024/05 

par uzaicinājumu pretendentiem piedalīties aptaujā par līguma piešķiršanas tiesībām  

„Latgales Centrālās bibliotēkas biroja tehnikas apkalpošana un  

remonts 2025. gadā” 

 

1. Pasūtītājs:  

Pasūtītājs /preces saņēmējs 
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde  

“Latgales Centrālā bibliotēka” 

Adrese Rīgas iela 22a, Daugavpils, LV-5401 

Reģ. Nr. 90000066637 

Maksātājs Daugavpils valstspilsētas pašvaldība 

Adrese Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401 

Reģ. Nr. 90000077325 

Kontaktpersona 

tehniskajos jautājumos 

IT nodaļas vadītājs Andžejs Ancāns, tālr. 65476343, e-pasts: 

andzejs.ancans@lcb.lv 

Kontaktpersona līguma 

slēgšanas jautājumos 

LCB vadītāja, Jeļena Šapkova, tālr.65426613, e-pasts: 

jelena.sapkova@lcb.lv 

 

2. Zemsliekšņa iepirkuma publicēšanas datums: 2024. gada 13. decembris 

3. Zemsliekšņa iepirkuma mērķis: Latgales Centrālās bibliotēkas biroja tehnikas 

apkalpošana un remonts 2025. gadā. 

4. Līguma izpildes termiņš: 

4.1. līdz 2025. gada 31. decembrim vai līdz tiek sasniegta līguma summa; 

4.2. līdz Daugavpils valstspilsētas pašvaldības centralizētā iepirkuma rezultātā tiks 

izvēlēts komersants, kurš nodrošinās DVPI “Latgales Centrālā bibliotēka” biroja 

tehnikas apkalpošanu un remontu, un ar to tiks noslēgts attiecīgs iepirkuma līgums. 

5. Preču (pakalpojuma) apraksts: 1. pielikumā (tehniskajā specifikācijā); 

5.1. Pakalpojums tiks pasūtīts pa daļām, saskaņā ar Pasūtītāja iepriekšēju 

pasūtījumu (rakstisku vai mutisku), līgumā noteiktajā kārtībā. Pasūtītājam nav 

pienākums pasūtīt visus tehniskajā specifikācijā uzskaitītos pakalpojumus. Pēc 

pasūtījuma saņemšanas pakalpojums būs jāizpilda 48 (četrdesmit astoņu) stundu 

laikā. Transporta izdevumus no/uz Latgales Centrālo bibliotēku un tās 

struktūrvienībām (pielikums Nr.3) sedz Pretendents. 

6. Paredzamā līgumcena: līdz 1200 EUR bez PVN. 

7. Kritērijs, pēc kura tiks izvēlēts piegādātājs: piedāvājums ar viszemāko cenu, kas 

atbilst tehniskās specifikācijas prasībām. 

8. Piedāvājuma iesniegšanas forma: 2. pielikumā (pretendenta finanšu/tehniskais 

piedāvājums).  

mailto:andzejs.ancans@lcb.lv
mailto:jelena.sapkova@lcb.lv


2 

 

9. Kvalifikācijas prasības: 

9.1. Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā vai 

līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs; 

9.2. Pretendentam ir pieredze tehniskajā specifikācijā (1.pielikums) minētā 

pakalpojuma sniegšanā. 

10. Piedāvājums iesniedzams: līdz 2024. gada 18. decembrim, plkst. 11.00.  

11. Informācija par rezultātiem: tiks ievietota Latgales Centrālās bibliotēkas tīmekļa 

vietnē www.lcb.lv (sadaļa “Iepirkumi”). 

12. Piedāvājumu var iesniegt: 

12.1. personīgi, vai pa pastu pēc adreses Rīgas ielā 22a, Daugavpilī, LV-5401 (3. stāvs, 

3-6 kab., IT nodaļai); 

12.2. elektroniski (e-pasts: andzejs.ancans@lcb.lv). Elektroniskajam piedāvājumam 

jābūt parakstītam ar drošu elektronisku parakstu, kas satur laika zīmogu. 

13. Citi nosacījumi: 

13.1. Piedāvājuma cenā (EUR) jāiekļauj visas pakalpojuma izmaksas (tajā skaitā, bet 

ne tikai – darba samaksa, peļņa, transporta izdevumi, u.c.), nodokļi un nodevas, kas 

saistītas ar līguma izpildi; atsevišķi jānorāda PVN, ja attiecināms. 

13.2. Pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa saņemtie piedāvājumi netiek 

vērtēti. 

13.3. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu par visu iepirkuma priekšmetu 

kopā. Piedāvājumu variantu iesniegšana nav atļauta. 

13.4. Priekšapmaksa par pakalpojumu nav paredzēta, apmaksa par pakalpojumu tiks 

veikta 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc E-rēķina piestādīšanas. Rēķinam jābūt 

sagatavotam atbilstoši normatīvo aktu prasībām attiecībā uz rēķinā norādāmo 

informāciju un nosūtītam elektroniski. Uz E-rēķina jābūt piezīmei “Rēķins ir sagatavots 

elektroniski un ir derīgs bez paraksta”. 

 

Ziņojuma pielikumā: 

1. Tehniskā specifikācija; 

2. Pretendenta finanšu/tehniskais piedāvājums; 

3. Pasūtītāja struktūrvienību saraksts. 

 

 

  

http://www.lcb.lv/
mailto:andzejs.ancans@lcb.lv


3 

 

Pielikums Nr. 1 

Iepirkumam ID Nr. LCB 2024/05 

 

Tehniskā specifikācija 

„Latgales Centrālās bibliotēkas biroja tehnikas 

apkalpošana un remonts 2025. gadā” 
 

Nr. Biroja tehnikas nosaukums 
Pakalpojuma nosaukums 

(darbs un detaļa/materiāls) 

 

1. 
Kopētājs 

Kyocera KM-2560 

Parts, Tablet Operation, 

SP 302H094270 nomaiņa 

Parts Clutch Feed SP 302H094210 

nomaiņa 

Parts Clutch Registration SP 

302H094220 nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

2. 
Printeris 

HP LaserJet 1010 

Termoplēves nomaiņa 

Pressure roller nomaiņa 

Pressure roller bushing  nomaiņa (2 gab) 

Paper feed roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

3. 
Kopētājs 

Kyocera FS-6525 MFP 

Maintenance kit MK-475 nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

4. 
Printeris 

HP LaserJet 1102 

Termoplēves nomaiņa 

Pressure roller nomaiņa 

Pressure roller bushing  nomaiņa (2 gab) 

Pickup roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

5. 
Printeris 

Canon L11121E 

Termoplēves nomaiņa 

Pressure roller nomaiņa 

Pressure roller bushing  nomaiņa (2 gab) 

Pickup roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

6. 
Krāsainais printeris  

HP M251n 

Termoplēves nomaiņa 

Pressure roller nomaiņa 

Pressure roller bushing  nomaiņa (2 gab) 

Pickup roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 
apkalpošana pēc izsaukuma) 

 



4 

 

7. 
Printeris 

HP LaserJet P1102 

Termoplēves nomaiņa 

Pressure roller nomaiņa 

Pressure roller bushing  nomaiņa (2 gab) 

Pickup roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

   

8. 
Krāsainais printeris 

Canon i-SENSYS LBP7100CN 

Termoplēves nomaiņa 

Pressure roller nomaiņa 

Pressure roller bushing  nomaiņa (2 gab) 

Pickup roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

   

9. 
Printeris 

Canon i-SENSYS LBP6230dw 

Termoplēves nomaiņa 

Pressure roller nomaiņa 

Pressure roller bushing  nomaiņa (2 gab) 

Pickup roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

10. 
Kopētājs Ricoh 

MP2501SP 

OPC Drum B0399510 (60K) nomaiņa 

Wiper Blade (60K) nomaiņa 

Nesējpulvera (60K) nomaiņa 

Pickup Roller nomaiņa 

Heater Roller nomaiņa 

Pressure Roller nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

11. 
Krāsainais printeris 

Canon i-SENSYS LBP611Cn 

Termoplēves nomaiņa 

Pressure roller nomaiņa 

Pressure roller bushing  nomaiņa (2 gab) 

Pickup roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

12. 
Printeris  

Canon i-SENSYS LBP6030 

Termoplēves nomaiņa 

Pressure roller nomaiņa 

Pressure roller bushing  nomaiņa (2 gab) 

Pickup roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

13. 
Krāsainais tintes printeris  

EPSON L805 

Tintes tvertnes nomaiņa 

Carriage unit belt nomaiņa 

Printhead nomaiņa 

Ink absorber (pampers, absorber) 
nomaiņa 



5 

 

Printer Ink Damper Dumper komplekta 

ar tintes caurulēm nomaiņa 

Pickup roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

14. 

Printeris 

HP Color LaserJet Pro M479fdw 

(W1A80A) 

Vadības paneļa nomaiņa 

Fuser Unit nomaiņa 

Transfer Belt nomaiņa 

Transfer Roller nomaiņa 

Pickup roller nomaiņa 

Separation pad nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

15. 
Plakanvirsmas skeneris 

Epson GT-15000 

Skenēšanas stikls un tā nomaiņa 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 

 

 

 

 

 

Tehnisko specifikāciju sagatavoja 

IT nodaļas vadītājs      A. Ancāns 

 

 

  



6 

 

 

Pielikums Nr. 2 

Iepirkumam ID Nr. LCB 2024/05 

 

PRETENDENTA FINANŠU/TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 

DVPI “Latgales Centrālā bibliotēka” 

 

Pretendents _________ (nosaukums) piedāvā nodrošināt cenu aptaujas “Latgales 

Centrālās bibliotēkas biroja tehnikas apkalpošana un remonts 2025. gadā” priekšmeta 

izpildi atbilstoši Tehniskajai specifikācijai par šādu summu: 

Nr. Biroja tehnikas nosaukums 
Pakalpojuma nosaukums 

(darbs un detaļa) 

Cena par vienu vienību 

(darbs un detaļa /materiāls),  

EUR bez PVN 

  

1. 
Kopētājs 

Kyocera KM-2560 

Parts, Tablet Operation, 

SP 302H094270 nomaiņa 

 

Parts Clutch Feed SP 

302H094210 nomaiņa 

 

Parts Clutch Registration SP 

302H094220 nomaiņa 

 

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

  

2. 
Printeris 

HP LaserJet 1010 

Termoplēves nomaiņa  

Pressure roller nomaiņa  

Pressure roller bushing  

nomaiņa (2 gab) 

 

Paper feed roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

  

3. 
Kopētājs 

Kyocera FS-6525 MFP 

Maintenance kit MK-475 

nomaiņa 

 

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

  

4. 
Printeris 

HP LaserJet 1102 

Termoplēves nomaiņa  

Pressure roller nomaiņa  

Pressure roller bushing  

nomaiņa (2 gab) 

 

Pickup roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

  

5. Printeris Termoplēves nomaiņa  



7 

 

Canon L11121E Pressure roller nomaiņa  

Pressure roller bushing  

nomaiņa (2 gab) 

 

Pickup roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

  

6. 
Krāsainais printeris  

HP M251n 

Termoplēves nomaiņa  

Pressure roller nomaiņa  

Pressure roller bushing  

nomaiņa (2 gab) 

 

Pickup roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

  

7. 
Printeris 

HP LaserJet P1102 

Termoplēves nomaiņa  

Pressure roller nomaiņa  

Pressure roller bushing  

nomaiņa (2 gab) 

 

Pickup roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

    

8. 

Krāsainais printeris 

Canon i-SENSYS 

LBP7100CN 

Termoplēves nomaiņa  

Pressure roller nomaiņa  

Pressure roller bushing  

nomaiņa (2 gab) 

 

Pickup roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

    

9. 

Printeris 

Canon i-SENSYS 

LBP6230dw 

Termoplēves nomaiņa  

Pressure roller nomaiņa  

Pressure roller bushing  

nomaiņa (2 gab) 

 

Pickup roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

  

10. 
Kopētājs Ricoh 

MP2501SP 

OPC Drum B0399510 

(60K) nomaiņa 

 

Wiper Blade (60K) nomaiņa  



8 

 

Nesējpulvera (60K) 

nomaiņa 

 

Pickup Roller nomaiņa  

Heater Roller nomaiņa  

Pressure Roller nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

  

11. 
Krāsainais printeris 

Canon i-SENSYS LBP611Cn 

Termoplēves nomaiņa  

Pressure roller nomaiņa  

Pressure roller bushing  

nomaiņa (2 gab) 

 

Pickup roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

 

12. 
Printeris Canon i-SENSYS 

LBP6030 

Termoplēves nomaiņa  

Pressure roller nomaiņa  

Pressure roller bushing  

nomaiņa (2 gab) 

 

Pickup roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

 

13. 
Krāsainais tintes printeris 

EPSON L805 

Tintes tvertnes nomaiņa  

Carriage unit belt nomaiņa  

Printhead nomaiņa  

Ink absorber (pampers, 

absorber) nomaiņa 

 

Printer Ink Damper Dumper 

komplekta ar tintes 

caurulēm nomaiņa 

 

Pickup roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

 

14. 
Printeris HP Color LaserJet 

Pro M479fdw (W1A80A) 

Vadības paneļa nomaiņa  

Fuser Unit nomaiņa  

Transfer Belt nomaiņa  

Transfer Roller nomaiņa  

Pickup roller nomaiņa  

Separation pad nomaiņa  

Tehniskā apkope 

(vienreizēja apkalpošana 

pēc izsaukuma) 

 

 



9 

 

15. 
Plakanvirsmas skeneris 

Epson GT-15000 

Skenēšanas stikls un tā 

nomaiņa 

 

Tehniskā apkope (vienreizēja 

apkalpošana pēc izsaukuma) 
 

 

Kopā EUR bez PVN  

PVN 21%  

Kopā EUR ar PVN  

 

 
Finanšu piedāvājuma cenā (EUR) iekļautas visas ar pakalpojuma sniegšanu saistītas izmaksas 

(tajā skaitā, bet ne tikai – darba samaksa, peļņa, transporta izdevumi, u.c.), nodokļi un nodevas, 

kas saistītas ar iepirkuma līguma izpildi; atsevišķi norādīts PVN (ja attiecināms). 

Garantējam nodrošināt iespēju iepirkt preces pa daļām saskaņā ar pasūtījumu. 

Apliecinām, ka: 

    - spējam nodrošināt pasūtījuma izpildi 48 (četrdesmit astoņu) stundu laikā bez papildu 

samaksas; 

    - nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties aptaujā un pildīt tehniskās specifikācijās 

norādītās prasības. 

Pretendenta nosaukums: 

Reģistrēts _________________________ (kur, kad, reģistrācijas Nr.) 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. ______________ 

Juridiskā adrese:       

Bankas rekvizīti: 

Kontaktpersonas vārds, uzvārds:  Tālrunis:   Fakss:  

E-pasta adrese:    Tīmekļa vietnes adrese: 

 

Datums 

Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs (ja ir) 

  



10 

 

Pielikums Nr.3  

Iepirkumam ID Nr. LCB 2024/05 

 

 

Pasūtītāja struktūrvienību saraksts 

 

Latgales Centrālā bibliotēka Rīgas iela 22a, Daugavpils, tālr.65476343 

ASV Informācijas centrs Rīgas iela 22a, Daugavpils, tālr.65476343 

Bērnu bibliotēka "Zīlīte" 
Mihoelsa iela 58, Daugavpils, 

tālr.65421750 

Gaismas bibliotēka Gaismas iela 9, Daugavpils, tālr.65455648 

Jaunbūves bibliotēka 
18. novembra iela 161, Daugavpils, 

tālr.65438173 

Pārdaugavas bibliotēka Komunālā iela 2, Daugavpils, tālr.65423339 

Ceriņu bibliotēka Lauska iela 16, Daugavpils, tālr.65430660 

Piekrastes bibliotēka Aveņu iela 40, Daugavpils, tālr.65430311 

Čiekuru bibliotēka 
Čiekuru iela 5-1B (13. dzīvoklis), Daugavpils, 

tālr. 65439748 

 

 

 

 


